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W mediach społecznościowych huczy, jeśli chodzi o ewentualne

poświęcenie Alessio Riccardiego w zamian za Daniele Ruganiego,

tymczasem transakcja między Romą i Juventusem wydaje się zmierzać

właśnie w tym kierunku.

Jak donosi tuttomercatoweb.com, Roma i Juventus osiągnęły porozumienie

ekonomiczne w sprawie transferu Ruganiego. Turyńczycy otrzymają gotówkę i karty

Celara oraz Riccardiego. O ile jednak ten pierwszy nie widzi problemu jeśli chodzi o

przenosiny do ekipy Bianconerich, o tyle takiemu rozwiązaniu opiera się

wychowanek Romy. Riccardi wolałby pozostać w zespole Giallorossich i cały czas

czeka na kontakt z którymkolwiek z klubów, do którego do tej pory nie doszło. Z

kolei agencja Adnkronos podaje, że kluby dogadały liczby umowy: Rugani

wyceniony na 40 mln euro, a częścią zapłaty będą Riccardi i Celar, wycenieni

łącznie na około 14 mln.

Il Messaggero podaje, że obydwa kluby zrobię na tej transakcji zyski kapitałowe,

gdyż Riccardi i Celar nie mają praktycznie żadnych cen w bilansie Romy, z kolei

wartość Ruganiego ocenia na 1,5 mln euro. Więc wycenienie go np. na 40 mln euro

będzie dla Juventusu ogromnym zyskiem do finansowego fair play. I mimo że

Petrachi jest na drodze do pozbycia się największego talentu Primavery, to nie

możemy się temu dziwić. Nowy dyrektor sportowy ma zupełnie inne podejście do

tematu młodych graczy i latem pozbył się lekką ręką utalentowanych Pellegriniego,

F.Greco i Cangiano (także rezerwowego napastnika, Bucriego), a teraz bliscy

odejścia są Celar i Riccardi. Corriere della Sera podaje z kolei, że Rugani, z którym

Roma dogadała się co do 3 mln euro netto za sezon, został wyceniony przez strony

na 25 mln euro. Juventus zaproponował trzy opcje: 1) darmowe wypożyczenie z

przymusem wykupu, 2) wypożyczenie za 5 mln euro z prawem do wykupu, które

zamieni się w przymus po określonej, niewielkiej ilości występów, 3) włączenie jako

częściową zapłatę Riccardiego i Bouaha. Roma rozważa opcje i strony mają się

spotkać w najbliższych dniach.

Gianluca Di Marzi podaje z kolei w ostatniej godzinie, że transakcja jest na razie

zawieszona: Roma nie jest przekonana co do warunków ekonomicznych

pojawiających się w negocjacjach. Strony mają rozmawiać ponownie w najbliższych

godzinach.
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